— 1 —

烟台市人力资源和社会保障局
烟人社办发〔2017〕28 号

关于公布烟台市 2017 年度

高层次人才载体单位名单的通知

各县市区人力资源社会保障局、市直有关单位、中央省属有关驻

烟单位：

为增强高层次人才吸纳能力，加快引进各类急需紧缺的各类

高层次人才，推动全市经济转型发展,今年继续开展高层次人才载

体培育工程，有关优惠政策和配套服务，按烟人社字〔2013〕18

号文件和《关于落实〈烟台市加快实施创新驱动发展战略行动计

划（2016-2020 年）〉有关人才引进政策的实施意见》（烟人社发

〔2017〕8号）执行。经推荐和筛选，确定东方电子股份有限公司、

万华化学集团股份有限公司、山东绿叶制药有限公司等125家单

— 2 —

位，为烟台市2017年度高层次人才载体培育单位，现予公布。

载体培育是高层次人才引进的基础性工作，也是全市人才创

新创业服务体系建设的重要内容之一。除文件规定的优惠政策外，

市里今年还将采取以下措施，帮助载体单位引进各类高层次人才：

1、择优给予引才奖补。对年度引才工作突出的载体单位，经评审

后优先授予卓越引才奖、杰出引才奖和优秀引才奖，分别奖励50

万元、10万元和5万元。对载体单位中引才工作突出的个人授予

伯乐奖。2、优先推荐载体单位，申报市“双百计划”人选，落实

相关待遇。3、宣传推介高层次人才需求岗位。通过国家、省、市

各级各类新闻媒体，国内重点合作高校、中科院合作院所、烟台

人才热线等门户网站，广泛宣传、发布我市高层次人才需求岗位。

4、建立高层次人才需求档案。安排专人与载体单位对接，录入并

发布人才需求信息，进行动态管理，实施跟踪服务。载体单位要

积极参加赴外引才招聘活动，全方位引进急需的高层次人才。

联系人：姜永宁 马洪伟

联系电话：0535-6903206

电子信箱：ytrcyjk@163.com

烟台市人力资源和社会保障局

2017年 07月 12日

— 3 —

烟台市 2017 年度高层次人才载体单位名单

中央、省属驻烟单位（7家）

鲁东大学

烟台大学

山东工商学院

滨州医学院

中国科学院烟台海岸带研究所

中国科学院计算技术研究所烟台分所（烟台中科网络技术研究所）

中科院上海药物研究所烟台分所

市直企事业单位（8家）

烟台职业学院

烟台毓璜顶医院

烟台市口腔医院

烟台市中医院

万华化学集团股份有限公司

东方电子股份有限公司

烟台海颐软件股份有限公司

烟建集团有限公司

— 4 —

芝罘区（6家）

山东中宏路桥建设有限公司

烟台富美特食品科技有限公司

山东天泽软控技术有限公司

烟台安华人力资源顾问有限公司

山东德衡人力资源股份有限公司

山东圣凯建筑设计咨询有限公司

福山区（9家）

烟台市福山区人民医院

博世华域转向系统（烟台）有限公司

烟台汽车工程职业学院

烟台同立高科新材料股份有限公司

烟台首钢磁性材料股份有限公司

烟台正海合泰科技股份有限公司

鲁东医院有限公司

山东鑫海矿业技术装备股份有限公司

荏原冷热系统(中国)有限公司

— 5 —

牟平区（6家）

烟台孚信达双金属股份有限公司

烟台海德专用汽车有限公司

山东恒邦冶炼股份有限公司

山东丽鹏股份有限公司

烟台美加科技企业孵化器有限公司

山东仙坛股份有限公司

莱山区（12家）

烟台东方威思顿电气股份有限公司

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

山东东方海洋科技股份有限公司

烟台艾森信息技术股份有限公司

烟台金正环保科技有限公司

山东贝格新能源科技有限公司

中惠创智无线供电技术有限公司

烟台华东电子科技有限公司

烟台瑞美实业有限公司

山东威尔数据股份有限公司

山东智慧生活数据系统有限公司

烟台台海玛努尔核电设备有限公司

— 6 —

开发区（12家）

烟台德邦科技有限公司

山东哈大电气有限公司

烟台迈百瑞国际生物医药有限公司

烟台荣昌制药股份有限公司

山东舒朗服装服饰股份有限公司

烟台泰和新材集团有限公司

烟台希尔德新材料有限公司

烟台东诚药业集团股份有限公司

中节能万润股份有限公司

烟台威兹曼智能信息技术有限公司

山东三迪时空三维科技有限公司

华海财产保险股份有限公司

高新区（11家）

山东东仪光电仪器有限公司

山东国际生物科技园发展有限公司

山东华鼎伟业能源科技股份有限公司

山东绿叶制药有限公司

烟台北方星空自控科技有限公司

— 7 —

烟台大有数据系统有限公司

烟台高新国际科技合作有限公司

烟台高新科创发展有限公司

烟台固特丽生物科技股份有限公司

山东华谱检测技术有限公司

山东金佳园科技股份有限公司

龙口市（6家）

道恩集团有限公司

隆基集团有限公司

山东南山铝业股份有限公司

南山集团有限公司

烟台南山学院

龙口中宇机械有限公司

莱阳市（12家）

山东春雪食品有限公司

青岛农业大学海都学院

山东华源莱动内燃机有限公司

烟台金富基生物科技有限公司

— 8 —

龙大食品集团有限公司

山东鲁花集团有限公司

山东盛华新材料科技股份有限公司

烟台舒驰客车有限责任公司

科盾科技股份有限公司

莱阳市瀚峰生物制品科技有限公司

山东大柴缸体缸盖股份有限公司

山东莱阳市昌誉密封产品有限公司

莱州市（6家）

莱州市莱玉化工有限公司

山东恒诚检测科技有限公司

莱州亚通重型装备有限公司

山东蓝色海洋科技股份有限公司

莱州新忠耀机械有限有限公司

山东鲁华容器有限公司

蓬莱市（10家）

济南大学泉城学院

烟台安诺其精细化工有限公司

— 9 —

蓬莱诺康药业有限公司

瑞博生物制药（蓬莱）有限公司

蓬莱嘉信染料化工股份有限公司

蓬莱中柏京鲁船业有限公司

蓬莱巨涛海洋工程重工有限公司

山东民和牧业股份有限公司

蓬莱市人民医院

蓬莱市中医医院

招远市（5家）

烟台黄金职业学院

山东康泰实业有限公司

烟台双塔食品股份有限公司

招远市招金金合科技有限公司

山东伊狄达汽车与轮胎试验场有限公司

栖霞市（3家）

烟台柳鑫新材料科技有限公司

山东栖霞国家农业科技园区

山东通达现代农业集团有限公司

— 10 —

海阳市（8家）

山东核电有限公司

方圆集团有限公司

海阳市黄海水产有限公司

烟台龙彩新材料有限公司

烟台满山红农业发展公司

维蒙特工业（山东）有限公司

海阳市长川电机有限公司

中核控制系统工程有限公司山东分公司

长岛县（4家）

长岛高能聚氨酯有限公司

长岛县人民医院

长岛县水产研究所

中国水产科学研究院长岛增殖实验站

烟台市人力资源和社会保障局办公室 2017年7月12日印发